unto theim, yeve him counsail from tyme to tyme in suche matiers as he hath

or shal have to doo. To the which desire alle the Lordes abovesaide con-

descended and agreed, as to that thing that was thought unto them juste and

resounable, and fully licenced all suche persones as he wolde calle to his counsail

frely withoute any impediment to entende unto him ; and commaunded this to

be enacted amonge th'actes of the Counsaill. Actum anno, mense, die et loco

ut supra, praesentibus dominis supradictis. T. Kent.

Nos autem tenorem actus praedicti ad requisicionem carissimi consanguine!
nostri praedicti, Ricardi Ducis Ebaracensis, duximus exemplificandum per prae-

sentes. In cujus, &c. Teste Rege apud Westmonasterium, vj.
die Decembris.

VII. DEFENCE AGAINST THE EARL OF
WARWICK. See p. 185.

The following commissions are found on the Patent Roll 38
Henry VI., p. 2, m. 21. They afford remarkable evidence of the

terror inspired in the Queen's Government by the capture of Lord
Rivers at Sandwich.

De advocando et debellando. Rex carissimo consanguineo suo Johanni Duci
NorfF ac dilecto et fideli suo Philippe Wentworth militi, necnon dilectis, sibi

Roberto Willoughby, Johanni Hopton, Willelmo Tyrell, Thomae Brewes,
Gilberto Debenham, Johanni Clopton, Willelmo Jenney, et Reginaldo Rous,
salutem. Quia satis manifestum est quod quidam rebelles nostri Ricardo nuper
Comiti Warr' proditori et inimico nostro adhaerentes, villam nostram Sandewici

jam tarde intrar^nt et ibidem mala quamplurima nobis et fidelibus ligeis nostris

fecerunt et perpetrarunt, et alia mala prioribus pejora in diversis partibus
comitatus nostri SufF, si eas ingredi poterint, facere et perpetrare proponunt, ut

veraciter informamur, nisi eorum maliciae citius et celerius resistatur : Nos,
tarn maliciae ipsius inimici nostri ac complicum suorum praedictorum (j/V), quam
pro defensione partium ibidem providere volentes, ut tenemur, assignavimus vos,

conjunctim et divisim, ac vobis et vestrum cuilibet plenam potestatem et

auctoritatem damus et committimus ad advocandum coram vobis [omnes] et

singulos ligeos nostros comitatus praedicti, cujuscunque status, gradus seu con-

dicionis fuerint, de quibus vobis melius videbitur expedire, ad proficiscendum
vobiscum contra praefatum inimicum nostrum ac complices suos praedictos, ac ad

assistenciam et auxilium suum vobis seu vestrum cuilibet in eorum resistenciam

dandum et impendendum in casu quo idem inimicus noster ac complices sui

praedicti dictum comitatum vel partes adjacentes ingredi praesumant, ac ad eos et